paplūdimių poilsio zonoje įrengimas (iš terasinių 
lentų RW28X120 TR TRB AB) ) Išmatavimai 
1200x1500 mm). 

2200 m2 28 61600 

3 Naujų medinių laiptų Melnragės– Girulių 
paplūdimių poilsio zonoje įrengimas 

90 m2 130 11700 

Viso:    87220 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –87220 Eur (Aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt Eur). 
                                                skaičiais                        žodžiais 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, kurie yra taikomi šiame pirkime.